Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 года                                                                             № 1

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории

сельского поселения Нижнее Санчелеево

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской

Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране

полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Администрация

сельского поселения Нижнее Санчелеево считает НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить прилагаемый перечень  мест массового пребывания людей на территории сельского

поселения Нижнее Санчелеево ( приложение 1).

2. Опубликовать  постановление в  газете «Нижнесанчелеевский вестник»» и на официальном сайте

поселения  http://www.нижнее- санчелеево.ставропольский-район.рф .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Нижнее Санчелеево                                 Н.И.Белосков

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

Нижне-Санчелеевский
В Е С Т Н И К

«Нижне-Санчелеевский Вестник» Подписан в
печать по графику: 20 января 2017 г. 12:06,
фактически: 20 января 2017 г. 12:06.
Учредитель: Администрация с.п. Нижнее
Санчелеево муниципального района
Ставропольский Cамарской области. Адрес:
445134, Нижнее Санчелеево,
Красноармейская, 40, 62 Тел: (8482) 72-10-95
e-mail:admsancel@bk.ru. Периодичность - 3
раза в месяц, Тираж - 30 экз., Формат газеты
- A4. Распространяется бесплатно. Редакция,
Издательство: ООО "УК с.п. Приморский",
Адрес: 445142, п. Приморский, ул. Мира, 21.
(8482)749008

№002(016) от 20 января 2017 г. 1

Приложение 1

 К постановлению Администрации

сельского поселения Нижнее Санчелеево
от 19.01.2017 года № 1

Перечень мест массового пребывания людей на территории
сельского поселения Нижнее Санчелеево

1. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области

Юридический и почтовый адрес - : 445134, Самарская область, муниципальный район

Ставропольский, сельское поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево, ул.

Бузыцкова, д.68

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское

поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево

2. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области  (начальная

школа)

Юридический и почтовый  адрес - : 445134, Самарская область, муниципальный район

Ставропольский, сельское поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево, ул.

Бузыцкова, д.70

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское

поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево

3. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее

Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области ( структурное

подразделение детский сад «Радуга»

Юридический и почтовый  адрес - : 445134, Самарская область, муниципальный район

Ставропольский, сельское поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево, ул.

Советская, д.54

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское

поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево

4. Нижнесанчелеевский  Дом культуры

Юридический и почтовый адрес - : 445134, Самарская область, муниципальный район

Ставропольский, сельское поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево, ул.

Красноармейская, д.25

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское

поселение Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 2№002(016) от 20 января 2017 г.

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 года                                                                             № 2

Об утверждении плана проверок мест массового пребывания людей на территории

сельского поселения Нижнее Санчелеево на 2017 год

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской

Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране

полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Администрация

сельского поселения Нижнее Санчелеево считает НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить прилагаемый план проверок мест массового пребывания людей на территории

сельского поселения Нижнее Санчелеево на 2017 год

( приложение 1).

2. комиссии провести проверку антитеррористической защищенности мест массового пребывания

людей согласно плана проверок

3. Опубликовать  постановление в  газете «Нижнесанчелеевский вестник»» и на официальном сайте

поселения http://www.нижнее- санчелеево.ставропольский-район.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Нижнее Санчелеево                                 Н.И.Белосков

Приложение 1

 К постановлению Администрации

сельского поселения Нижнее Санчелеево
от 19.01.2017 года № 2

ПЛАН

проверок антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на
территории сельского поселения Нижнее Санчелеево

№

п/п

Наименование места массового
пребывания людей с указанием его
организационно-правовой формы,
юридического и почтового адреса.

Адрес места массового пребывания
людей (адрес ММПЛ).

Срок

исполнения

Исполнитель,

соисполнитель

Примечание

1.

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательная школа им.
Героя Советского Союза
И.Д.Бузыцкова с. Нижнее
Санчелеево муниципального района
Ставропольский Самарской области

Юридический адрес - : 445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул. Бузыцкова,
д.68
Почтовый  адрес –  445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул. Бузыцкова,
д.68

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская
область, муниципальный район
Ставропольский, сельское поселение
Нижнее Санчелеево, село Нижнее
Санчелеево

Плановая
проверка

21.08.2017

Администрация

сельского поселения

Нижнее Санчелеево

2  Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательная школа им.
Героя Советского Союза
И.Д.Бузыцкова с. Нижнее
Санчелеево муниципального района
Ставропольский Самарской области
(начальная школа)

Юридический адрес - : 445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул. Бузыцкова,
д.70

Почтовый  адрес –  445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул. Бузыцкова,
д.70

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская
область, муниципальный район

Плановая
проверка

21.08.2017

Администрация

сельского поселения

Нижнее Санчелеево

Ставропольский, сельское поселение
Нижнее Санчелеево, село Нижнее
Санчелеево

3 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательная школа им.
Героя Советского Союза
И.Д.Бузыцкова с. Нижнее
Санчелеево муниципального района
Ставропольский Самарской области (
структурное подразделение детский
сад «Радуга»

Юридический адрес - : 445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул. Советская,
д.54

Почтовый  адрес –  445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул. Советская,
д.54

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская
область, муниципальный район
Ставропольский, сельское поселение
Нижнее Санчелеево, село Нижнее
Санчелеево

Плановая
проверка

24.08.2017

Администрация

сельского поселения

Нижнее Санчелеево

4. Нижнесанчелеевский  Дом культуры

Юридический адрес - : 445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул.
Красноармейская, д.25

Почтовый  адрес –  445134,
Самарская область, муниципальный
район Ставропольский, сельское
поселение Нижнее Санчелеево, село
Нижнее Санчелеево, ул.
Красноармейская, д.25

Адрес ММПЛ - 445134, Самарская
область, муниципальный район
Ставропольский, сельское поселение
Нижнее Санчелеево, село Нижнее
Санчелеево

Плановая
проверка

11.09.2017

Администрация
сельского поселения
Нижнее Санчелеево

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 3№002(016) от 20 января 2017 г.